

## **HENKILÖKOHTAISEN AVUN KESKUS TIEDOTTAA**

### **Koronatilanteessa huomioitavaa**

Koronavirustilanne voi vaikuttaa henkilökohtaisen avun työsuhteisiin ja henkilökohtaisen avun järjestämiseen. Olemme pyrkineet keräämään tähän tiedotteeseen ohjeita ja asioita, jotka työnantajan on syytä ottaa huomioon.

Työnantajan ja työntekijän on syytä noudattaa Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ja ministeriöiden ohjeita sekä hallituksen linjauksia. Seuratkaa tarkoin viranomaistiedotteita.

### **Matkustaminen ja vapaa-ajan toiminta**

Hallituksen linjauksen mukaisesti valmiuslain käyttöönnoton myötä matkailuun, kokoontumisiin ja julkisilla paikoilla oleskeluun tulee rajoituksia. Työntekijöitä ei tule velvoittaa työtehtäviin, jotka ovat vastoin hallituksen linjauksia tai muita valtakunnallisia ohjeita, esimerkiksi THL:n ja ministeriöiden ohjeita.

### **Lomautukset**

Mikäli joudut lomauttamaan työntekijäsi tai suunnittelemaan työntekijän lomautusta, varmistathan lomautuksen perusteiden täyttymisen henkilökohtaisen avun keskukselta tai Heta-liiton neuvonnasta.

### **Suositus työnantajalle työntekijän sairastumisen tai karanteeniin joutumisen varalta**

Työnantajan on hyvä kartoittaa sijaisten ja läheisavun saatavuus siltä varalta, että vakituinen työntekijä sairastuu tai joutuu lääkärin määräämään karanteeniin.

Mikäli sijaisen palkkaaminen tai läheisavun saatavuus eivät toteudu, on työnantajan hyvä olla yhteydessä vammaispalveluun välittömästi tilanteen tullessa ajankohtaiseksi. Vammaispalvelut järjestää ensisijaisesti avun kaikkein välttämättöimpiin toimiin, joten sijaistus ei välttämättä toteudu poikkeustilanteessa täysimääräisenä.

Suosittellemme myös seuraamaan Heta-liiton ja Kelan sivuillaan antamia tiedotteita/ohjeita.

Henkilökohtaisen avun keskus palvelee myös niissä työsuhteiden ja palkanmaksun kysymyksissä, jotka liittyvät koronatilanteeseen.

## Apua äkillisiin sijaistarpeisiin

Vammaispalveluiden kautta on mahdollista saada apua äkillisiin, yllättäviin henkilökohtaisen avun sijaistustarpeisiin. Ole yhteydessä sijaistarvetilanteissa ensisijaisesti omaan vammaispalvelujen työntekijääsi.

Jatkossa löydät asiaa koskevat ajankohtaistiedotteet verkkosivuiltamme.

Yhteistyöterveisin

Keski-Uudenmaan henkilökohtaisen avun keskus

Suutarinkatu 2 C / PL 46

05801 Hyvinkää

[ha-keskus@keusote.fi](mailto:ha-keskus@keusote.fi) tai p. 040 847 2391 (arkisin klo: 9-15)

[https://www.keski-  
uudenmaansote.fi/asiakasryhmien\\_palvelut/vammaispalvelut/henkilokohtainen-  
apu/henkilokohtainenapu/](https://www.keski-<br/>uudenmaansote.fi/asiakasryhmien_palvelut/vammaispalvelut/henkilokohtainen-<br/>apu/henkilokohtainenapu/)